



Tarifs / Horaires d'animations 2024

Tous les groupes doivent obligatoirement poser une réservation auprès de la Réserve Naturelle pour venir visiter le site afin de gérer la fréquentation.

La visite des groupes est obligatoirement payante. Pas de visite les jours fériés et week-end.

Accueil des scolaires, des centres de loisirs, des groupes d'enfants

Accueil en ½ journée, journée, plusieurs journées

<u>Horaires ½ journée</u> : animation de 10h à 12h ou 14h à 16h <u>Horaires journée</u> : animation de 10h à 12h30 puis de 13h30 à 16h

Tarif en ½ journée:

Forfait animateur : 90 € et au-delà de 20 enfants : 4,50 € par enfant supplémentaire

Tarif en journée :

Forfait animateur :180 € et au-delà de 20 enfants : 9 € par enfant supplémentaire

Prestation gratuite pour les enseignants et les accompagnateurs

Formations techniques sur la gestion des zones humides

(BTS, Facultés, Formation professionnelle)

Durée: 2h00

Forfait animateur : 120 € et au-delà de 20 personnes : 6 € par personne supplémentaire

Prestation gratuite pour les encadrants

Visites guidées pour groupes (de mars à octobre) :

Réservation obligatoire (3ème âge, association, groupe de familles)

Tarif:

En ½ journée : Forfait animateur de 60€ par groupe jusqu'à 12 personnes inclus.

5€/par personne supplémentaire. Gratuit pour les moins de 6 ans.

En journée : Forfait animateur de 120€ par groupe jusqu'à 12 personnes inclus.

10€/par personne supplémentaire Gratuit pour les moins de 6 ans.